SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Mišri kainodara (fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio) 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 

ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos kainos 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 599260,00 Eur (Penki šimtai devyniasdešimt 

devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų) be PVM. 

PVM sudaro 125844,60 Eur (Vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai 

aštuoni šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 60 ct.). 

Sutarties kaina yra 725 104,60 Eur (Septyni šimtai dvidešimt penki 

tūkstančiai vienas šimtas keturi eurai, 60 ct.) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 

skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 

Paslaugų įsigijimui: 

5.2.1. Paslaugų suteikimo kaina yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, nurodytai už Klaipėdos universiteto ligoninės (KUL) Klinikinės 

laboratorijos informacinės sistemos (KLIS) – 387630,00 Eur be PVM 

(Trys šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt 

eurų) ir Klaipėdos universiteto ligoninės (KUL) Patologijos/ genetikos 

laboratorijų informacinės sistemos (PLIS) – 211630,00 Eur be PVM (Du 

šimtai vienuolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt eurų) modernizavimo 

ir plėtros paslaugas (fiksuotos kainos kainodara); 

5.2.2. Papildomos vystymo Paslaugos yra įsigyjamos Tiekėjo pasiūlyme 

nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka papildomas vystymo 

Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede 2 „Pasiūlymas“